
UCHWAŁA   Nr 77/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 5 sierpnia 2011 r.

w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej

Na podstawie  art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zarząd  Powiatu  w  załączniku  do  uchwały  przedstawia  informację  o  kształtowaniu  się 
wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

§ 2.

Informację przekazuje się:
1) Radzie Powiatu w Makowie Mazowieckim,
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Ostrołęce.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła            

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                           

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                    



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 77/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.

z dnia 5 sierpnia 2011 r.
w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej

Obowiązek  Zarządu  Powiatu  dotyczący  przedstawienia  do  dnia
31  sierpnia  roku  obrotowego  Radzie  Powiatu  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji  przedsięwzięć  wynika  z  art.  266,  ust.  1  pkt  2  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Zakres  i  forma  informacji  określona  została  Uchwałą  Nr  VIII/49/11  Rady 
Powiatu w Makowie Maz. z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zakresu
i formy informacji o kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej. 

Zgodnie z w/w uchwałą informacja o kształtowania się wieloletniej prognozy 
finansową  zawiera  części  opisową  i  tabelaryczną  z  wykonania  poszczególnych 
kategorii  ekonomicznych  zawartych  w  uchwale  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej .










